
 

О внесении изменений в приложения  к 

постановлениям Администрации 

города Смоленска от 13.07.2023                    

№ 1877-адм «О закреплении объектов 

движимого и недвижимого имущества 

на праве оперативного управления за 

муниципальным бюджетным 

дошкольным образовательным 

учреждением «Детский сад № 85 

«Гнёздышко» города Смоленска» и   от 

20.11.2023 № 3298-адм                        «О 

закреплении объектов движимого и 

недвижимого имущества на праве 

оперативного управления за 

муниципальным бюджетным 

дошкольным образовательным 

учреждением «Детский сад № 84 

«Алёнка» города Смоленска» 

 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Положением о порядке управления и распоряжения имуществом,   находящимся 

в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 

43-й сессии Смоленского городского Совета                   III созыва от 27.04.2007 

№ 546,  руководствуясь Уставом города Смоленска, 

 

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города 

Смоленска от 13.07.2023 № 1877-адм «О закреплении объектов движимого и 

недвижимого имущества на праве оперативного управления за  муниципальным 

бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 85 

«Гнёздышко» города Смоленска» изменение, исключив пункт 7. 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 13.12.2024 № 3025-адм 

 



2 

 

2. Внести в приложение к постановлению Администрации города 

Смоленска от 20.11.2023 № 3298-адм «О закреплении объектов движимого и 

недвижимого имущества на праве оперативного управления за  муниципальным 

бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 84 

«Алёнка» города Смоленска» изменение, исключив            пункт 6. 

3. Управлению информационных технологий Администрации города 

Смоленска разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации города Смоленска. 

 

 

Глава города Смоленска                                                                        А.А. Новиков 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


